PROTOKÓŁ
XLV SESJI RADY OSIEDLA WILDA

Z 08 LUTEGO 2023 r.

Sesja Rady Osiedla Wilda odbyła się z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość. 
1. Otwarcie sesji, stwierdzenie kworum, powołanie protokolanta.
Sesja rozpoczęła się o godzinie 18.00. Sesję otworzyła i przewodniczyła obradom Przewodnicząca Rady Osiedla pani Dorota Bonk-Hammermeister. Prowadząca obrady stwierdziła kworum – obecnych było 12 radnych. 
Lista obecności radnych uczestniczących w obradach stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Na protokolanta powołano panią Marzenę Kozak – pracownika Wydziału Wspierania Jednostek Pomocniczych Miasta. 

2. Przedstawienie porządku obrad.
Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

3. Komunikaty.

Przewodnicząca Rady Osiedla pani Dorota Bonk-Hammermeister poinformowała, że do udziału w sesji zaprosiła panią Anetę Mikołajczyk z Firmy LANDAME – autorkę projektu zagospodarowania skweru przy ul. Roboczej/Umińskiego.
4. Oświadczenia.

Brak.
5.  Przedstawienie sprawozdania z działalności Rady Osiedla za rok 2022.

O godz. 18.05 do sesji dołączyły radne pani Marta Sztafarek i pani Agnieszka Burzak. Od tej pory w obradach brało udział 14 radnych.

Przewodnicząca Rady Osiedla przedstawiła sprawozdanie z działalności Rady Osiedla za rok 2022 r., który był czwartym rokiem działalności Rady Osiedla Wilda III kadencji. Rada Osiedla  procedowała na 12 sesjach: 9 w formie zdalnej wideokonferencji na platformie Zoom z dostępem dla mieszkańców oraz na 3 sesjach w trybie stacjonarnym. Podjęto 55 uchwał, 
w tym 20 finansowych, 6 organizacyjnych, 6 wniosków do Prezydenta Miasta Poznania, wydziałów i miejskich jednostek organizacyjnych oraz 23 opiniujących, wynikających 
z realizacji zadań statutowych Osiedla. W sprawozdaniu znalazły się informacje dotyczące podjętych uchwał, kontaktu z mieszkańcami, realizacji planu wydatków w roku 2022 oraz przygotowania projektu planu na rok 2023. Przewodnicząca Rady Osiedla podziękowała radnym za wsparcie, za osobiste zaangażowanie, społeczną pracę i pomoc w realizacji statutowych zadań.
Sprawozdanie z działalności Rady Osiedla za rok 2022 stanowi załącznik nr 3 do protokołu.
6. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z działalności Zarządu Osiedla za rok 2022.

Przewodnicząca Zarządu Osiedla pani Anna Gawrysiak-Knez przedstawiła najważniejsze punkty przygotowanego sprawozdania rocznego, w którym znalazły się przede wszystkim informacje o odbytych posiedzeniach Zarządu, podjętych uchwałach, realizacji planu wydatków na rok 2022 oraz zaplanowanym budżecie na rok 2023. Zarząd Osiedla uczestniczył we wszystkich ważnych spotkaniach dotyczących spraw Osiedla oraz monitorował wszystkie inwestycje i remonty realizowane ze środków Osiedla. Podpisywał 
w imieniu Osiedla pisma i protokoły uzgodnień dotyczące wydatkowania przekazanych wydziałom UMP i miejskim jednostkom organizacyjnym do realizacji środków finansowych. Prowadził korespondencję z miejskimi jednostkami oraz mieszkańcami dotyczącą sposobu realizacji poszczególnych inwestycji oraz bieżących spraw dot. Osiedla. W 2022 r. zorganizowane zostały dwudniowe konsultacje z mieszkańcami odnośnie pomysłów na zagospodarowanie skweru im. Bogdana Jańskiego (21-22 maja), konsultacje w formie ankiety online odnośnie zagospodarowania zieleńca u zbiegu ulic Kosińskiego i Prądzyńskiego (styczeń/luty), skweru Jańskiego (maj), propozycji do planu wydatków Osiedla na rok 2023 (lipiec) oraz 2 spotkania informacyjno-konsultacyjne w sprawie przyszłości Rynku Wildeckiego.
Zarząd Osiedla wystosował 69 pism, których głównymi odbiorcami byli: Zarząd Dróg Miejskich, Zarząd Zieleni Miejskiej, Zarząd Transportu Miejskiego, Miejski Inżynier Ruchu, Biura Koordynacji Projektów i Rewitalizacji Miasta.
Zarząd Osiedla opracował i złożył wniosek o dofinansowanie zadań inwestycyjnych jednostek pomocniczych Miasta – osiedli na zadanie pn. „Modernizacja skweru Bogdana Jańskiego” na kwotę 367 000,00 zł. Osiedle, jako wkład własny na zadanie grantowe przeznaczyło w planie wydatków na rok 2023 środki w wysokości 284 000,00 zł. Niestety wniosek nie uzyskał dofinansowania.

Przewodnicząca Zarządu Osiedla podziękowała radnym za wsparcie dzieci uchodźczych 
z Ukrainy w wildeckich szkołach podstawowych, na co przeznaczone zostały środki z diet radnych w łącznej kwocie 14 500 zł. Pani Anna Gawrysiak-Knez w imieniu Zarządu Osiedla podziękowała radnym za współpracę, życzliwą atmosferę i wzajemny szacunek, również 
w sytuacji odmiennych poglądów. Wyrazy uznania i wdzięczności skierowała również do pani Marzeny Kozak z Wydziału Wspierania Jednostek Pomocniczych Miasta za nieocenioną 
i merytoryczną pomoc w codziennej pracy w sprawach Osiedla. 

Wobec braku głosów w dyskusji, Przewodnicząca Rady Osiedla zapoznała obecnych 
z projektem uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z działalności Zarządu osiedla za rok 2022 i zarządziła głosowanie. 

Wyniki głosowania:

Za – 13. Przeciw – 0. Wstrzymało się – 1.

Uchwała nr XLV/217/III/2023 została podjęta i stanowi  załącznik nr 4.
Sprawozdanie z działalności Zarządu Osiedla za rok 2022 stanowi załącznik do uchwały.
7. Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu zagospodarowania skweru przy ulicy Roboczej/Umińskiego.
Przewodnicząca Rady Osiedla oddała głos zalogowanej do sesji pani Anecie Mikołajczyk 
z Firmy LANDAME, która omówiła projekt zagospodarowania skweru przy ul. Roboczej/ Umińskiego. Projekt opracowany został na zlecenie Zarządu Dróg Miejskich w związku 
z przebudową platformy przystankowej przystanku Robocza ROBO02 wraz z dojściem do istniejących ciągów pieszych zlokalizowanych przy skrzyżowaniu ul. Roboczej 
z ul. Umińskiego. Stworzona zostanie przestrzeń funkcjonalna i przyjazna dla mieszkańców. Teren otoczony będzie drzewami, roślinami okrywowymi, krzewami i kwitnącymi cały sezon rabatami. Koszty realizacji projektu pokryje Zarząd Transportu Miejskiego.
Przewodnicząca Zarządu Osiedla wyraziła swoje zadowolenie z opracowanego projektu, który zachwyca przede wszystkim bogactwem zaprojektowanej zieleni wokół skweru.

Wobec braku uwag, Przewodnicząca Rady Osiedla zarządziła głosowanie nad projektem uchwały, zgodnie z którym opiniuje się pozytywnie przedstawiony projekt zagospodarowania skweru.

Wyniki głosowania:

Za – 14. Przeciw – 0. Wstrzymało się – 0.

Uchwała nr XLV/218/III/2023 została podjęta i stanowi załącznik nr 5.

8. Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania wynajmu pomieszczeń w budynku Zespołu Szkół nr 5. 
Przewodnicząca Rady Osiedla pani Dorota Bonk-Hammermeister zapoznała obecnych 
z  projektem uchwały, zgodnie z którym opiniuje się pozytywnie wynajem pomieszczeń 
w Zespole Szkół nr 5 – sal lekcyjnych z przeznaczeniem na cykliczne zebrania Wspólnot Mieszkaniowych, ul. św. Czesława 7,8 oraz ul. Wierzbięcice 30.

Wobec braku uwag, Przewodnicząca Rady Osiedla zarządziła głosowanie nad projektem uchwały.

Wyniki głosowania:

Za – 12. Przeciw – 0. Wstrzymało się – 1.

Uchwała nr XLV/219/III/2023 została podjęta i stanowi  załącznik nr 6.
Z uwagi na problem techniczny, w głosowaniu nie brała udziału radna pani Zofia Strańczyk.

9. Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania koncepcji projektu stałej organizacji ruchu dla dróg w rejonie Rynku Wildeckiego, będących w administracji Zarządu Dróg Miejskich w Poznaniu.

Przewodnicząca Zarządu Osiedla pani Anna Gawrysiak-Knez omówiła przesłany przez Zarząd Dróg Miejskich projekt stałej organizacji ruchu na Rynku Wildeckim, który omawiany był podczas spotkania odbytego 07 lutego br. w sprawie Strefy Płatnego Parkowania. Radna wspomniała, że Rada Osiedla na sesji 13 lipca 2022 r. podjęła uchwałę nr XXXVIII/185/III/2022 z 13 lipca 2022 r. w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Poznania w sprawie zmiany stałej organizacji ruchu i zagospodarowania zielenią na ul. Rynek Wildecki. W odpowiedzi na ww. uchwałę, Zarząd Dróg Miejskich pismem z 03  sierpnia 2022 r. poinformował, że przychyla się do wniosku RO, przygotuje na początku roku 2023 projekt, a jego wdrożenie zostanie sfinansowane ze środków ze Strefy Płatnego Parkowania przypisanych osiedlu. Niestety, przesłany do zaopiniowania projekt SOR nie zawiera większości postulatów w/w uchwały. Wprowadza wprawdzie strefę zamieszkania na całej długości ulicy Rynek Wildecki, natomiast nie uwzględnia wniosków dot. likwidacji miejsc postojowych (oprócz miejsc postojowych dla osób z niepełnosprawnościami) po północnej stronie pasażu między kościołem a  budynkiem Wierzbięcice 45 i zastąpienia ich pasem zieleni, umiejscowienia miejsc postojowych dla osób z niepełnosprawnościami maksymalnie po zachodniej stronie pasażu, blisko wejścia do kościoła i targowiska, wyznaczenia miejsc postojowych, ze wskazaniem tych miejsc do dyspozycji kupców / spółki Targowiska 
i osłupkowania pozostałych przestrzeni po zachodniej stronie odcinka ul. Rynek Wildecki na odcinku wzdłuż fasady kościoła, z wyłączeniem osi widokowej portalu. 
W związku z powyższym Przewodnicząca Zarządu Osiedla przedstawiła projekt uchwały, zgodnie z którym opiniuje się negatywnie koncepcję projektu stałej organizacji ruchu dla dróg w  rejonie Rynku Wildeckiego. W temacie wywiązała się dyskusja, w której głos zabrały radne m.in.: pani Dorota Bonk-Hammermeister, pani Sylwia Stec, pani Katarzyna Napierała, pani Karolina Górska, pani Anna Gawrysiak-Knez. Ostatecznie, w formie autopoprawki wprowadzony został dodatkowy paragraf, w którym wnioskuje się o realizację uchwały nr XXXVIII/185/III/2022 Rady Osiedla Wilda z dnia 13 lipca 2022 r. w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Poznania w sprawie zmiany stałej organizacji ruchu i zagospodarowania zielenią na ul. Rynek Wildecki, pozytywnie zaopiniowanej przez Zarząd Dróg Miejskich.

Przewodnicząca Rady Osiedla pani Dorota Bonk-Hammermeister dodała, że autor projektu zadeklarował szybką jego korektę.
Wobec braku dalszych głosów w dyskusji, Przewodnicząca Rady Osiedla zarządziła głosowanie nad projektem uchwały.

Wyniki głosowania:

Za – 11. Przeciw – 1. Wstrzymało się – 2.

Uchwała nr XLV/220/III/2023 została podjęta i stanowi  załącznik nr 7.
Uchwała przesłana zostanie do wiadomości Spółki Targowiska.

10. Projekt uchwały w sprawie wskazania terenów zieleni przyulicznej do oczyszczania.

Głos zabrała Przewodnicząca Zarządu Osiedla, która omówiła zasady realizacji przez Zarząd Dróg Miejskich zadania „Oczyszczanie terenów zieleni”. Radna jako priorytet wskazała do oczyszczania pas zieleni wzdłuż ul. Sikorskiego od ul. 28 Czerwca 1956 r. do ul. Prądzyńskiego. Następnie zwróciła się do radnych o zgłaszanie innych propozycji. W wyniku dyskusji, w której głos zabrały radne m.in.: pani Katarzyna Napierała, pani Sylwia Stec, pani Dorota Bonk-Hammermeister, pani Anna Gawrysiak-Knez wskazano dwa dodatkowe tereny zieleni przyulicznej do oczyszczania:

· pas zieleni wzdłuż ul. Spychalskiego od ul. Roboczej do ul. Przemysłowej strona południowa;

· skwer u zbiegu ul. Sikorskiego i Umińskiego.

Powyższe zmiany wprowadzone zostały do projektu uchwały w formie autopoprawki.
Wobec braku dalszych głosów w dyskusji, Przewodnicząca Rady Osiedla odczytała projekt uchwały i zarządziła głosowanie.

Wyniki głosowania:

Za – 12. Przeciw – 0. Wstrzymało się – 1.

Uchwała nr XLV/221/III/2023 została podjęta i stanowi  załącznik nr 8.
Z uwagi na problem techniczny, w głosowaniu nie brała udziału radna pani Zofia Strańczyk.

11. Projekt uchwały w sprawie zdalnego trybu obradowania.
Przewodnicząca Rady Osiedla pani Dorota Bonk-Hammermeister zapoznała obecnych 
z  projektem uchwały, zgodnie z którym Rada decyduje o przeprowadzeniu następnej sesji 
w zdalnym trybie obradowania.

Wobec braku uwag, Przewodnicząca Rady Osiedla zarządziła głosowanie nad projektem uchwały.

Wyniki głosowania:

Za – 9. Przeciw – 3. Wstrzymało się – 1.

Uchwała nr XLV/222/III/2023 została podjęta i stanowi  załącznik nr 9.
Z uwagi na problem techniczny, w głosowaniu nie brała udziału radna pani Zofia Strańczyk.

12. Przedstawienie informacji z prac Zarządu w okresie między sesjami.
Głos zabrała Przewodnicząca Zarządu Osiedla pani Anna Gawrysiak-Knez, która omówiła posiedzenie Zarządu Osiedla z 27 stycznia br., podczas którego podjęte zostały dwie uchwały w sprawie:

· uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Poznania w zakresie dot. obszaru Osiedla;

· zdalnego trybu obradowania. 

Ponadto Przewodnicząca Zarządu Osiedla poinformowała radnych o:

· korespondencji e-mailowej z mieszkańcami, zgłoszeniach i interwencjach przekazywanych do miejskich jednostek organizacyjnych;
· przygotowaniu sprawozdania z działalności Zarządu Osiedla za rok 2022;

· piśmie skierowanym do Spółki Targowiska w sprawie udrożnienia odpływu za kioskami i likwidacji kiosku Ruchu;
oraz udziale w spotkaniach:

· noworocznym dla seniorów (14.01.);

· z Zarządem Transportu Miejskiego, Spółkami Poznańskie Inwestycje Miejskie 
i Tormel w sprawie zgłoszonych przez Osiedle uwag do inwestycji związanej 
z przebudową ul. Wierzbięcice i 28 Czerwca 1956 r. (18.01.);
· rocznym w Biurze Koordynacji Projektów i Rewitalizacji Miasta (24.01.);

· online z Zarządem Dróg Miejskich ws. omówienia zadań przekazanych do realizacji na rok 2023 (25.01.);
· online z Zarządem Dróg Miejskich i Miejskim Inżynierem Ruchu ws. Strefy Płatnego Parkowania (07.02.), podczas którego omówiono m.in.:

· wysokość środków z SPP dla Wildy na rok 2023, które wynoszą 1 100 000 zł;

· projekt stałej organizacji ruchu na Rynku Wildeckim;

· podział kompetencji pomiędzy ZDM a MIR;

· dokończenie SPP na ul. Przemysłowej (planowany jest przetarg do końca marca a realizacja do połowy roku);

· brak SPP pomiędzy sklepem „Rossmann” a ul. Czajczą;

· realizację wniosków i poprawek do SPP zgłoszonych przez Osiedle (wg informacji pozyskanych od dyr. Piotra Libickiego, brak możliwości realizacji poprawek w roku bieżącym);
· projekt stałej organizacji ruchu w ul. Kosińskiego polegający na wprowadzeniu ruchu dwukierunkowego i zmianie sposobu parkowania na odcinku od ul. Umińskiego do ul. 28 Czerwca 1956 r., który jak się okazało, został już zatwierdzony przez MIR a przesłany do Rady Osiedla do zaopiniowania dopiero po spotkaniu 07 lutego br. Radni wyrazili swoje oburzenie z powodu braku konsultacji z mieszkańcami i Radą Osiedla w powyższej temacie. Zarząd Osiedla poprosi o zorganizowanie dodatkowego spotkania zarówno w sprawie realizacji wniosków Osiedla do SPP jak i organizacji ruchu w ul. Kosińskiego.
13. Wolne głosy i wnioski.
W wolnych głosach i wnioskach jako pierwsza głos zabrała Przewodnicząca Rady Osiedla pani Dorota Bonk-Hammermeister, która omówiła:

·  przebieg spotkania - odprawy rocznej, podsumowującej realizację zadań w ramach programu prewencyjnego „Bezpieczna dzielnica – bezpieczny mieszkaniec”, która odbyła się 07 lutego br. w Komisariacie Policji Poznań – Wilda;
· spotkanie Klubu Radnych Wspólny Poznań z dyrektorem Zarządu Zieleni Miejskiej, podczas którego omówione zostały sprawy związane z możliwością pozyskania środków na:

·  realizację projektu modernizacji skweru im. Bogdana Jańskiego na podstawie opracowanej koncepcji;

· objęcie monitoringiem miejskim parku im. I.J.Drwęskich.  
Radna pani Sylwia Stec zaproponowała, aby w sprawie monitoringu w parku Drwęskich odbyło się spotkanie z udziałem Zastępców Prezydenta Miasta Poznania pana Bartosza Gussa i pana Mariusza Wiśniewskiego, Zarządu Zieleni Miejskiej, Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa, Straży Miejskiej i Policji, celem ustalenia realnych możliwości realizacji przedmiotowej inwestycji.
Ponadto głos zabrał zalogowany do sesji mieszkaniec, który poruszył sprawę rozjeżdżanego nowego zielonego torowiska w ul. 28 Czerwca 1956 r. W odpowiedzi Przewodnicząca Rady Osiedla poinformowała, że Spółka Poznańskie Inwestycje Miejskie planuje montaż separatorów oddzielających jezdnię od torowiska na odcinku od ul. Krzyżowej w stronę Rynku Wildeckiego. Mają one powstrzymać kierowców przed wjazdem na trawę. Odtworzona zostanie również zieleń na torowisku.
14. Zamknięcie sesji.
Przewodnicząca Rady Osiedla zamknęła XLV sesję Rady Osiedla Wilda o godzinie 19.52. 
Protokolant                                                                            Przewodnicząca Rady Osiedla                                                                       
(-) Marzena Kozak                                                                (-) Dorota Bonk-Hammermeister



Przewodnicząca





            Poznań, 03 lutego 2023 r.
Rady Osiedla Wilda

Na podstawie § 27 ust. 1 pkt 2 uchwały nr LXXVI/1115/V/2010 Rady Miasta Poznania 
z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Wilda

zwołuję

XLV sesję Rady Osiedla Wilda,
która odbędzie się 08 lutego 2023 r. o godz. 18:00

z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość:
https://poznan-pl.zoom.us/j/93345446818

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie kworum, powołanie protokolanta.

2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Komunikaty.

4. Oświadczenia.

5. Przedstawienie sprawozdania z działalności Rady Osiedla za rok 2022.
6. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z działalności Zarządu Osiedla za rok 2022.
7. Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu zagospodarowania skweru przy ulicy Roboczej/Umińskiego.
8. Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania wynajmu pomieszczeń w budynku Zespołu Szkół nr 5. 
9. Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania koncepcji projektu stałej organizacji ruchu dla dróg w rejonie Rynku Wildeckiego, będących w administracji Zarządu Dróg Miejskich 
w Poznaniu.

10. Projekt uchwały w sprawie wskazania terenów zieleni przyulicznej do oczyszczania.

11. Projekt uchwały w sprawie zdalnego trybu obradowania.
12. Przedstawienie informacji z prac Zarządu w okresie między sesjami.

13. Wolne głosy i wnioski.

14. Zamknięcie sesji.

Przewodnicząca Rady Osiedla 
                                                                                 (-) Dorota Bonk-Hammermeister
Informacje o przetwarzaniu danych osobowych podczas zdalnej sesji Rady Osiedli

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (dalej RODO) z dnia 27 kwietnia 2016 r. informuję, iż:

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Prezydent Miasta Poznania z siedzibą przy placu Kolegiackim 17, 61-841 Poznań.

2. Wyznaczono inspektora ochrony danych (IOD), z którym można się kontaktować poprzez e-mail:  iod@um.poznan.pl lub pisemnie na adres: plac Kolegiacki 17, 61-841 Poznań.

3. Pani / Pana dane osobowe przetwarzane są na podstawie art. 6 ust. 1 lit, c, e RODO w jednym lub w kilku 
z poniżej określonych celów: 

a) wypełnianie obowiązków prawnych ciążących na Administratorze w zakresie przewidzianym przepisami prawa (art. 18 i 20 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej oraz uchwały Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutów osiedli – jednostek pomocniczych Miasta Poznania, numery LXXVI/1113-1154/V/2010) - zapewnienie jawności 
i dostępności do posiedzeń kolegialnych organów władzy publicznej, w tym  sporządzenie protokołów 
z przebiegu sesji,

b) wykonanie zadania realizowanego w interesie publicznym (art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej i art. 15zzx ust. 1 ustawy z 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych) – zapewnienie transmisji audiowizualnej lub teleinformatycznej z posiedzeń organów.

4. Zakres przetwarzanych przez Administratora danych osobowych może obejmować: imię,  nazwisko, e-mail, wizerunek, barwa głosu oraz inne kategorie danych, które uczestnik w trakcie obrad sesji Rad Osiedli może przekazać Administratorowi.

5. Dane po zrealizowaniu celu, dla którego zostały zebrane, będą przetwarzane do celów archiwalnych 
i przechowywane przez okres niezbędny do zrealizowania przepisów dotyczących archiwizowania danych obowiązujących u Administratora. 

6. Posiada Pani / Pan prawo do żądania od Administratora dostępu do danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania oraz prawo do wniesienia sprzeciwu wobec ich przetwarzania, na zasadach i w granicach określonych w rozdziale III RODO.

7. Ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych.

8. Podanie danych osobowych przez mieszkańców jest dobrowolne. Zakres udostępnianych Administratorowi danych wynika m.in. z konfiguracji systemu wykorzystywanego do obsługi sesji Rad Osiedli (sterowanie mikrofonem i kamerą), jaką zastosuje osoba, której dane dotyczą tj. uczestnik zdalnej sesji. Natomiast przez radnych osiedlowych podanie danych jest obowiązkowe i niezbędne do wzięcia udziału w sesji zdalnej Rady Osiedla.
9. Przebieg obrad sesji Rad Osiedli jest rejestrowany na nośniku informacji przy użyciu systemu wykorzystywanego do obsługi sesji Rady Osiedli.

10. W związku ze zdalnym trybem obradowania Rady Osiedla, do którego wykorzystywany jest program ZOOM dostarczony przez Zoom Video Communications, Inc  Pani/Pana dane osobowe przekazywane są do państwa trzeciego będącego poza obszarem Europejskiego Obszaru Gospodarczego na podstawie art. 46 ust. 2 lit. c) RODO (standardowe klauzule umowne).

11. W związku z tym, iż Trybunał Sprawiedliwości Unii Europejskiej stwierdził nieważność decyzji wykonawczej Komisji Europejskiej (UE) 2016/1250 w sprawie adekwatności ochrony zapewnianej przez Tarczę Prywatności UE-USA, Administrator danych osobowych wdrożył dodatkowe zabezpieczenia celem ich ochrony. Szczegółów w tym zakresie udziela IOD. Więcej informacji nt. przetwarzania danych osobowych przez Zoom Video Communications, Inc  znajduje się w Polityce Prywatności Zoom (załącznik poniżej).

12. Dane osobowe nie będą przetwarzane przez Administratora w sposób opierający się wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu.

13. Odbiorcami Pani / Pana danych będą podmioty upoważnione do odbioru danych osobowych na podstawie przepisów prawa lub zawartych z Administratorem umów, w tym podmioty zajmujące się obsługą informatyczną Administratora.

LISTA  OBECNOŚCI  Z  SESJI

RADY OSIEDLA WILDA
Z 08 LUTEGO 2023 r.

	Lp.
	Imię i Nazwisko
	Podpis
	Uwagi (

	CZŁONKOWIE RADY OSIEDLA


	1.
	BŁASZCZYK KATARZYNA
	
	obecna

	2.
	BONK-HAMMERMEISTER DOROTA MAGDALENA
	
	obecna

	3.
	BURZAK AGNIESZKA
	
	obecna

	4.
	DADEJ WIOLETTA
	
	nieobecna

	5.
	FELCYN JAN MAREK
	
	obecny

	6.
	GAWRYSIAK-KNEZ ANNA
	
	obecna

	7.
	GŁADYSIAK PIOTR
	
	obecny

	8.
	GÓRECKA HALINA ZOFIA
	
	obecna

	9.
	GÓRSKA KAROLINA
	
	obecna

	10.
	KRAUZE JĘDRZEJ
	
	obecny

	11.
	KRZYWOSZ MARIAN
	
	nieobecny

	12.
	ŁUBIŃSKI DANIEL
	
	nieobecny

	13.
	NAPIERAŁA KATARZYNA
	
	obecna

	14.
	PLUTA MAREK STANISŁAW
	
	nieobecny

	15.
	PRZYBYLSKI WOJCIECH
	
	nieobecny



	16.


	PRZYGÓRSKA MAŁGORZATA HELENA
	
	obecna

	17.


	SIDORSKI ROMAN
	
	nieobecny

	18.
	STAWICKI PIOTR MARIAN
	
	nieobecny

	19.


	STEC SYLWIA MAŁGORZATA
	
	obecna

	20.
	STRAŃCZYK ZOFIA MAGDALENA
	
	obecna

	21.
	SZTAFAREK MARTA
	
	obecna


( w rubrykę „Uwagi” przewodniczący może wykorzystać w przypadku radnych nieobecnych na sesji do wpisania formułę „nieobecny usprawiedliwiony” lub „nieobecny nieusprawiedliwiony” 





